
有効積算温度による発蛾予測
地点八代 現在

千丁 鏡 合計

5 20 0 1 1 23.5 12.4 267.6 656.1
5 21 0 0 0 22.3 11.2 278.8 678.4
5 22 0 0 0 21.5 10.4 289.2 699.9
5 23 1 1 2 22.1 11.0 300.2 722.0
5 24 1 0 1 20.9 9.8 310.0 742.9
5 25 0 0 0 17.8 6.7 316.7 760.7
5 26 0 0 0 17.5 6.4 323.1 778.2
5 27 1 0 1 19.9 8.8 331.9 798.1
5 28 2 0 2 20.8 9.7 341.6 818.9
5 29 2 0 2 20.0 8.9 350.5 838.9
5 30 0 0 0 18.7 7.6 358.1 857.6
5 31 1 0 1 19.6 8.5 366.6 877.2
6 1 1 0 1 20.7 9.6 376.2
6 2 0 0 0 18.8 7.7 383.9
6 3 0 0 0 第1世代発蛾最盛予測日 19.7 8.6 392.5
6 4 0 3 3 第1世代発蛾最盛実測日 21.9 10.8
6 5 0 2 2 産卵前期間 21.6 10.5
6 6 2 1 3 （３日） 22.3 11.2
6 7 1 1 2 23.5 12.4
6 8 1 1 2 21.4 10.3 10.3 21.4
6 9 0 3 3 21.1 10.0 20.3 42.5
6 10 0 1 1 24.4 13.3 33.6 66.9
6 11 0 3 3 22.8 11.7 45.3 89.7
6 12 1 1 2 22.7 11.6 56.9 112.4
6 13 1 4 5 26.4 15.3 72.2 138.8
6 14 0 1 1 26.1 15.0 87.2 164.9
6 15 0 2 2 25.7 14.6 101.8 190.6
6 16 0 0 0 27.3 16.2 118.0 217.9
6 17 0 1 1 26.6 15.5 133.5 244.5
6 18 0 0 0 26.8 15.7 149.2 271.3
6 19 0 2 2 27.1 16.0 165.2 298.4
6 20 1 3 4 27.3 16.2 181.4 325.7
6 21 0 6 6 28.0 16.9 198.3 353.7
6 22 0 2 2 27.9 16.8 215.1 381.6
6 23 0 1 1 25.0 13.9 229.0 406.6
6 24 0 0 0 25.6 14.5 243.5 432.2
6 25 0 1 1 27.4 16.3 259.8 459.6
6 26 0 2 2 26.5 15.4 275.2 486.1
6 27 0 2 2 28.0 16.9 292.1 514.1
6 28 0 2 2 28.1 17.0 309.1 542.2
6 29 2 0 2 28.7 17.6 326.7 570.9
6 30 0 1 1 29.2 18.1 344.8 600.1
7 1 0 0 0 29.5 18.4 363.2 629.6
7 2 0 1 1 29.8 18.7 381.9 659.4
7 3 0 0 0 第２世代発蛾最盛予測日 30.0 18.9 400.8 689.4
7 4 2 1 3 第２世代発蛾最盛実測日 29.7 18.6 719.1
7 5 1 1 2 29.3 18.2 748.4
7 6 0 0 0 29.5 18.4 777.9
7 7 1 1 2 29.8 18.7 807.7
7 8 0 0 0 28.8 17.7 836.5
7 9 0 0 0 28.3 17.2 864.8
7 10 0 0 0 27.3 16.2 892.1
7 11 0 0 0 26.7 15.6
7 12 0 0 0 27.2 16.1
7 13 0 0 0 27.2 16.1
7 14 0 0 0 25.8 14.7
7 15 0 0 0 26.6 15.5

注1）越冬世代の発蛾最盛日は、予察灯調査による誘殺最盛日を使用した。
注２） 誘殺地点は、アグリシステム総合研究所（八代市鏡）とＪＡやつしろい業センター
（八代市千丁）に設置。
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